
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu 
inwestycyjnego pn. „Budowa dróg dla rowerów, ciągów pieszo-rowerowych, pasów ruchu dla rowerów oraz 

wyznaczenie toru i kierunku ruchu roweru, wraz z infrastrukturą towarzyszącą łączących centrum 
Wałbrzycha z pozostałymi dzielnicami oraz Szczawnem-Zdrój  na rzecz rozwoju zrównoważonej 

mobilności” 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do Partnerstwa i zawarcie porozumienia pomiędzy Uzdrowiskową 
Gminą Miejską Szczawno-Zdrój a Gminą Wałbrzych – Miastem na Prawach Powiatu na rzecz realizacji wspólnego 
projektu inwestycyjnego pn. „Budowa dróg dla rowerów, ciągów pieszo-rowerowych, pasów ruchu dla rowerów 
oraz wyznaczenie toru i kierunku ruchu roweru, wraz z infrastrukturą towarzyszącą łączących centrum Wałbrzycha 
z pozostałymi dzielnicami oraz Szczawnem-Zdrój na rzecz rozwoju zrównoważonej mobilności”, 
współfinansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. 

§ 2. 1. Liderem Partnerstwa oraz Wnioskodawcą Projektu będzie Gmina Wałbrzych – Miasto na Prawach 
Powiatu. 

2. Projekt będzie realizowany w latach 2024-2026. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Szczawna-Zdroju do podejmowania wszelkich działań i czynności związanych 
z przystąpieniem Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój do Partnerstwa i realizacją projektu, o którym 
mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

           

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 2862A1B0-8E49-456E-916D-1C2B702FE12B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


